Проект

Постановление Правительства Кыргызской Республики
«Об одобрении проекта Закона Кыргызской Республики
«О внесении изменений в Кодекс Кыргызской Республики об административной ответственности»

В соответствии со статьей 79 Конституции Кыргызской Республики, Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Кодекс Кыргызской Республики об административной ответственности».
2. Внести проект Закона Кыргызской Республики «О внесении изменений в Кодекс Кыргызской Республики об административной ответственности» на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
3. Назначить министра экономики Кыргызской Республики  официальным представителем Правительства Кыргызской Республики при рассмотрении указанного проекта Закона Жогорку Кенешом Кыргызской Республики.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Кыргызской Республики                                                         С. Дж. Исаков

Министр________________________________А.Э.Новиков                            «____»____________2017г.

Начальник управления
правовой поддержки и экспертизы ______________________М.М.Жуманова